

SKOLEMAT, MELKEORDNING, SKOLEFRUKT OG KANTINE

Elevene trenger riktig energi for å få best mulig utbytte av undervisningen. Matpakke med melk + brød er en god kombinasjon og de aller fleste på barnetrinnet har med matpakke. I ungdomsskolen er det litt flere som kommer uten matpakke, men det store flertallet har med seg mat.

Skolemekordningen fortsetter som tidligere. Nå anbefales det at barn drikker den turkise "EKSTRA LETT". Den er også tilsatt ekstra vitamin D. Vi har også den vanlige rød "LETT". Prisen er den samme. Melkedrikkene får giro i løpet av et par uker. Alle kan begynne å drikke fra skolestart.

Skolefrukten fortsetter GRATIS for alle elever! Vi vil gjøre frukten eller grønnsakene tilgjengelig allerede fra morgenen av slik at klassene selv kan velge når de vil spise den. En felles type for alle elever hver dag. Dersom noen har allergier (for eksempel mot kiwi) skal vi klare å finne en erstatningsfrukt. Da må foresatte ta kontakt med skolen på forhånd. (Vi tar ikke hensyn til de som "...ikke liker..")

På ungdomstrinnet kan elevene kjøpe mat og drikke i kantinen, drevet av 8. klassene. Vi har enkle rundstykker med ost, yoghurt og diverse drikke fra meieriet. Det blir litt overskudd av kantinedriften. Dette går til elevrådet.

Ansvarlig for kantinen er Mary Annes.

Hvis du vil slippe å ha penger i lommen hver dag, blir du med på melkeordningen og smører en god matpakke om morgenen!

Tjenester fra Bergen kommune

SKOLEHELSETJENESTE

Skolehelsekontoret er bemannet tirsdag og torsdag.

Telefon: 55 21 59 45

Skolelege: Merethe Gillow

epost: merethe.gillow@bergen.kommune.no

Helsesøster: Bente Vatlø

epost: bente.vatlø@bergen.kommune.no

Skolehelsetjenesten skal primært arbeide med forebyggende tiltak, helsespørsmål og veiledning direkte knyttet til skolen.

For akutte sykdommer skal elevene benytte sin fastlege.

SKOLEPSYKOLOGISK TJENESTE

Vår skole blir betjent av PPT-Bergenhus

Telefon: 55 56 91 50

Foresatte kan få kontakt med PPT ved direkte henvendelse eller via skolen.

SKOLETANNLEGE

Våre elever har rett til gratis tannbehandling ved den skoletannklinik som er nærmest der eleven bor. Om innkalling trekker ut eller akutt behandling er nødvendig, må foresatte kontakte skoletannklinikken direkte.